1

2024年１月11日

各 位

会 社 名  シ リ ウ ス ビ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役  谷  潤 一

（コード番号：6276 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  日 沼  徹

電話番号  (045)595-9288

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 3月 26日開催予定の第 45期定時株主総会におけ

る取締役候補者の選任について、下記の通り付議することを決議しましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．取締役の候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職
辻谷  潤一 代表取締役 代表取締役
日沼  徹 取締役 管理本部長 取締役 管理本部長
重田  篤史 取締役 取締役
平川  大 社外取締役 社外取締役

２．就任予定日

2024年 3月 26日

以上